
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
 
Szám: 50/2021.(III.25.) határozat

Tárgy: A Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság vezetőjének (ügyvezető 
igazgatójának) megválasztása

H a t á r o z a t

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető  tömeges  megbetegedést  okozó  SARS-CoV-2  koronavírus  világjárvány 
következményeinek  elhárítása,  a  magyar  állampolgárok  egészségének  és  életének  megóvása 
érdekében  a  Magyarország  Kormánya  által  a  27/2021.  (I.29.)  Korm.  rendelettel  kihirdetett 
veszélyhelyzetre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározottak szerint a 
Közgyűlés hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  a  217/2020.  (XII.29.) 
határozatával kiírt pályázatának megfelelően, az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és 
sajátos  foglalkoztatási  szabályairól  szóló  2008.  évi  XCIX.  törvényben,  valamint  az  előadó-
művészeti  szervezet  vezetőjének  választására  irányuló  pályázati  eljárásról  és  a  munkakör 
betöltésének  szabályairól  szóló  155/2017.  (VI.  15.)  Korm.  rendelet  (a  továbbiakban:  Korm. 
rendelet) foglaltak alapján, továbbá a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény vezető 
állású munkavállalókra vonatkozó előírásai szerint, a Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Színház) vezetőjének (ügyvezető igazgatójának) 2021. 
július 1. napjától - 2026. június 30. napjáig fennálló, öt éves határozott idejű időtartamra Simon 
Lajost (születési hely, idő: Salgótarján, ….............................., anyja neve: …...................; lakcím: 
….........................................................) választja meg.
Az ügyvezető igazgató a társaság ügyvezetését munkaviszony keretében látja el. A Közgyűlés az 
ügyvezető  igazgató munkabérét  bruttó  750.000 Ft/hó  összegben állapítja  meg.  Az ügyvezető 
egyéb juttatásai a Közgyűlés által jóváhagyott,  mindenkor hatályos Javadalmazási Szabályzat 
alapján kerülnek megállapításra.
A  Közgyűlés  a  cég  alapító  okiratának  módosítását  a  melléklet  szerint  jóváhagyja  és 
felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
A Közgyűlés felkéri az ügyvezető igazgatót, hogy a cég jogi képviselőjének közreműködésével a 
változásbejelentési eljárás kezdeményezéséről gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Fekete Zsolt polgármester, Simon Lajos ügyvezető igazgató

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert  – az 1.  pontban foglaltak szerint  -  az ügyvezető 

igazgató munkaszerződésének aláírására.
Határidő: 2021. június 30.
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

3. A Közgyűlés felkéri a polgármestert,  hogy a Korm. rendelet  6. § (3) bekezdésében foglaltak 
értelmében  a  Színház  ügyvezető  igazgatói  feladatainak  ellátására  vonatkozó  döntésnek  −  a 
szakmai  bizottság  összegző  véleményével  és  a  szavazás  eredményével  együtt  −  a  helyben 
szokásos módon történő nyilvánosságra hozataláról gondoskodjon.
Határidő: a döntést követő 15 napon belül
Felelős: Fekete Zsolt polgármester



4. A  Közgyűlés  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  Korm.  rendelet  6.  §  (5)  bekezdésében 
meghatározottak  értelmében  a  sikeres  pályázat  megismerhetőségének,  nyilvánosságának 
biztosítása  érdekében  a  sikeres  pályázat  egy  példányának  az  előadó-művészeti  szervezetek 
működésével összefüggő közigazgatási hatósági és szolgáltatási feladatokra kormányrendeletben 
kijelölt szerv részére történő megküldéséről gondoskodjon.
Határidő: a döntést követő 15 napon belül
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

 

Salgótarján, 2021. március 25.

Fekete Zsolt sk. dr. Romhányi Katalin sk.
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek:

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Simon Lajos, a Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója – székhelyén 
3./ Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda – helyben
4./ Humánpolitikai referens – helyben 
5./ Irattár



Melléklet az
50/2021. (III.25.) határozathoz

 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁS
 

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata,  mint  Alapító,  a  Balassagyarmati  Törvényszék 
Cégbírósága által Cg. 12-09-007321. sz. alatt bejegyzett Zenthe Ferenc Színház Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű  Társaság  alapító  okiratát  az  50/2021.  (III.25.)  határozatával  módosítja  az  alábbiak 
szerint:
 
1. Az alapító okirat 12.1. pontja módosul. A társaság új ügyvezetője 2021. július 1. napjától 2026. 

június  30.  napjáig  Simon  Lajos  (an.:  …......................)  …........................................................ 
alatti lakos. 

 
2. Az alapító okirat módosítása 2021. július 1. napján lép hatályba.
 
3. Az alapító okirat egyéb rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 
 

Salgótarján, 2021. március 25.
 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata
Fekete Zsolt polgármester 

 
 
 
Ellenjegyzem: Salgótarján, 2021. március …..
 
Dr. Szénási Zsuzsanna ügyvéd
KASZ: 36069411


